



Barn vittnar om Jesus!

Kommer Du ihåg lilla Mihaela? Hon som hade en duva till bästa vän och vars pappa sitter i fängelse. Minns Du att Mihaela bar budskapet om Kristus till sin mor, som tog emot Jesus, så att hon tvärt slutade både dricka och röka...

Fängelsemissionären Mihai skrev till mig att han, en söndag eftermiddag i februari, **fått ett tilltal av Gud som han inte kunde motstå**. Han måste gå ut och sätta sig i bilen. Mihai förstod att det gällde någon av alla de familjer han hjälper, men hade ingen aning om vilken. **Gud visade honom Mihaela**. På väg dit erbjöd han en frusen man vid en busshållplats skjuts. När Mihai berättade vart han var på väg, gav mannen honom tre säckar potatis, lök och pengar till bröd, olja och frukt att köpa till dem. Dessutom sände han en bil med ved till dem.

När Mihai kom fram stod Mihaela redan vid grinden. Strålande sa hon: **"Igår gick vi både frusna och hungriga till sängs. Vi har ingen ved och ingen mat. Men vi bad till Jesus och jag visste att Han skulle hjälpa oss!"** Mihaela, bara 10 år, har en stark tro, som fullkomligt förvandlat både hennes eget och moderns liv. **Den tron vann hon på ett kristet barnläger, just för barn med föräldrar i fängelse.**



Lilla Mihaela vet att Jesus hör bön.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs
- Jag önskar nyhetsbrev varannan månad

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

#

#

9000787#06#

Flera barnläger!

I år satsar Min Första Bibel extra stort på att fattiga barn i Östeuropa ska få komma på sommarläger! Vi vädjar till Dig att vi tillsammans skall kunna ge 120 barn i Lettland och Moldavien en oförglömlig sommar!

Många av dessa barn har fångslade föräldrar och vistas på barnhem eller hos släktingar, som ibland inte ens vill ha dem. 50 av barnen är handikappade barn med särskilda behov som drömmer om att komma på kristet läger i Moldavien.

De behöver få lära känna vår Frälsare och Vän Jesus Kristus, få veta att de är värdefulla och älskade, trots att livet ser ut som det gör.

Hur många barn vill Du hjälpa i år? Behoven är oerhört stora. Sammanlagt hoppas vi kunna sända 120 barn på läger. Kostnaden ligger strax under 1 000 kr per barn. Sommarveckan kan förändra deras liv och ge dem en helt ny framtid! Vi hoppas och ber om Ditt generösa stöd!

Vi tackar på förhand för Dina gåvor till detta ändamål och ber om särskild förbön för dessa utsatta barn och deras framtid!

Må Gud välsigna Dig, kära Bibelvän

Rohde Åkesson
Rohde Åkesson, Min Första Bibel



God och hälsosam mat är en viktig del av lägret...



... liksom konstnärlig verksamhet.



Spännande lek i skogen.



Lek.



Aliona på handikapplägret.



Barnen får lära känna sin bästa vän - Jesus.

TYCK TILL! Vi önskar att så mycket som möjligt av gåvorna Du ger ska gå till bibelarbetet. Vi undersöker därför om kostnaderna för utskick kan sänkas. Vi vill gärna ha Din åsikt. Om Du tycker att det passar Dig att få två nyhetsbrev varannan månad – istället för ett varje månad, låt oss veta det genom att fylla i rutan på inbetalningsavin. Eller kan Du maila oss på info@minforstabibel.org. Det går också bra att ringa: telefon 0513-44 50 60.

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

Nu finns det nya bilder i fotogalleriet på vår hemsida www.minforstabibel.org – gå gärna in och titta!
Bla. från läger för handikappade barn i Moldavien 2012, barnläger i Ukraina och MFB's besök i Clara kyrka 2013.

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.